

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w procedurze poniżej 30.000 euro (czyli bez zastosowania przepisów ustawy prawo zamówień publicznych) na **dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku**.
Nr sprawy: **ZP/PU/83/20**

ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

1. Pozycja 51, 52, 56, 59-62

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Propozycja odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Pozycja 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 11x33 mm?

Propozycja odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 11x33 mm.

Tym samym opis przedmiotu ulega zmianie, o czym mowa w załączonym zmienionym dodatku nr 2 do Zaproszenia.

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią *Zaproszenia* i **są wiążące dla wszystkich Wykonawców**.

Do pisma załącza się dodatek nr 2 do Zaproszenia (zał. cenowy), który uwzględnia wprowadzoną zmianę.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Alicja Andrzejewska